



URZĄD MIEJSKI W JASTARNI

84-140 Jastarnia, ul. Portowa 24

tel. (58) 675-19-99, fax. 675-21-76

e-mail: sp-upo@jastarnia.pl

RR.271.12.2018.AK

Jastarnia, dnia 13.09.2018 r.

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Rozbudowa przystani jachtowej w Jastarni w ramach przedsięwzięcia pn. Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej obejmująca przedłużenie istniejących pomostów cumowniczych

Zamawiający-Gmina Jastarnia dla ww. postępowania przetargowego informuje, że:

1. Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający odrzuca z niniejszego postępowania przetargowego ofertę nr 1 złożoną przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe KAROS H. Olchowski A. Olchowska S.j., Bartoszyce.

Uzasadnienie:

W dniu 04.09.2018 r. do godziny 10:00 dla przedmiotowego postępowania wpłynęła jedna oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe KAROS H. Olchowski A. Olchowska S.j., Bartoszyce. W wyniku weryfikacji złożonej oferty Zamawiający w dniu 04.09.2018 r. wezwał wykonawcę do złożenia brakujących dokumentów, w tym m.in. kosztorysu ofertowego. W odpowiedzi na wezwanie wykonawca przesłał do Zamawiającego kosztorys ofertowy, którego cena brutto różniła się od ceny brutto umieszczonej w formularzu ofertowym. Wykonawca przesłał jednocześnie pismo wyjaśniające, że w toku wypełniania formularza ofertowego, osoba sporządzająca ofertę omyłkowo wpisała cenę netto z kosztorysu ofertowego uznając ją jako cenę brutto.

Zdaniem Zamawiającego w treści formularza ofertowego nastąpił błąd w obliczaniu ceny, który należy kwalifikować jako inny niż omyłka rachunkowa. Błąd w obliczeniu ceny polegał na przyjęciu niewłaściwych danych do jej obliczenia wynikiem czego jest nieprawidłowe utworzenie stanu faktycznego (akt. KIO 326/16). W przedmiotowej sprawie błąd polega na przyjęciu przez osobę sporządzającą ofertę ceny z kosztorysu jako ceny brutto i podstawienie jej do formularza ofertowego.

Tym samym nastąpiło błędne obliczenie ceny brutto, ceny netto oraz wartości podatku VAT. Błąd taki nie może zostać skorygowany przez Zamawiającego w trybie art. 87 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp, gdyż błąd ten nie wypełnia dyspozycji omyłki rachunkowej. Tym samym Zamawiający postanawia odrzucić ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp.

2. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

Uzasadnienie:

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

BURMISTRZ JASTARNI
Z poważaniem